



سه‌شنبه اول مهر ۱۳۹۹

وطن‌امروز | شماره ۳۰۳۰

ورزشی

اخبار

شکست پرسپولیس برابر الدحیل
کار صعود سر خبوشان هم

به‌اما واگر کشید

پرسپولیس که صدرنشین گروه سوم مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان فوتبال آسیا بود، در دیداری که می‌توانست با پیروزی در آن صعودش به مرحله بعد را قطعی کند، متحمل شکست شد تا کارش برای صعود پیچیده شود. هفته پنجم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در گروه سوم دوشنبه با دیدار تیم‌های پرسپولیس ایران و الدحیل قطر در ورزشگاه اجوکیشین دوحه پیگیری شد که این دیدار با شکست یک بر صفر سرخوشان به پایان رسید. سرخوشان در نیمه اول این دیدار در اکثر دقایق، بازی پیاپای و نزدیکی را با الدحیل به نمایش گذاشتند و در چند مقطع صاحب موقعیت‌های خوبی برای گلزنی شدند اما نتوانستند از آن استفاده کنند. در نیمه دوم ۲ تیم نمایش نزدیکی ارائه دادند و تا دقیقه ۵۷ همه چیز آرام پیش می‌رفت اما در این دقیقه شجاع خلیل‌زاده با هدف دفع توپ به همراه مهاجم الدحیل به هوا برخاست که سرنگون شدن بازیکن حریف داور را مجاب به مدیدن در سوتش به نشانه پنالتی کرد. اعتراض بازیکنان پرسپولیس به این پنالتی ثمری نداشت و در دقیقه ۶۰ «معز علی» با ضربه‌ای دقیق دروازه پرسپولیس را باز کرد. پس از این گل یحیی گل‌محمدی با چند تعویض تلاش کرد تیمش با روند هجومی تری گل خورده را جبران کند، به شکلی که در ۱۰ دقیقه پایانی تیم الدحیل به لاک دفاعی رفت و حتی مهاجمان این تیم هم برای دفاع در زمین خودشان حضور داشتند و پرسپولیس بر شدت حملاتش افزود. در دقیقه ۸۴ پرسپولیس پشت محوطه جریمه صاحب یک ضربه ایستگاهی شد که این ضربه موقعیت خوبی را برای گلزنی سرخوشان فراهم کرد اما مدافعان پر تعداد الدحیل فرصت گلزنی را ندادند. در دقیقه ۸۵ پرسپولیس صاحب یک ضربه ایستگاهی دیگر پشت محوطه جریمه و در موقعیت جدیدی شد که این ضربه هم ثمری برای سرخوشان نداشت. در ۵ دقیقه وقت اضافه پرسپولیس حملات زیادی را روی دروازه الدحیل پی‌ریزی کرد اما موفق به زدن گل تساوی نشد. سرخوشان تهرانی که تا قبل از این دیدار با ۷ امتیاز صدرنشین گروه سوم بودند با شکست برابر الدحیل باید منتظر دیدار هفته پایانی باشند تا وضعیت صعودشان مشخص شود.

شرایط «رونی کلمن» بعد از ۱۳ عمل جراحی چگونه است؟

رونی کلمن با وجود انجام عمل‌های جراحی مختلف، همچنان به دلیل علاقه و اشتیاقش به بدنسازی، تمریناتش را ادامه می‌دهد. به گزارش ایسنا به نقل از سایت fitness volt ممکن است رونی کلمن دیگر آن هیولای قبل نباشد که در زمان اوج دوران ورزشی‌اش ۸ بار به عنوان قهرمان مسترالمپیا مطرح شد اما به نظر نمی‌رسد او اشتیاق به ورزش زدن را از دست داده باشد. کلمن به‌رغم جراحی‌های متعدد و ترس‌ها و توصیه‌های پزشکی پس از بازنشتنگی، همچنان کلیت‌هایی از جلسات آموزشی مداوم خود را به اشتراک می‌گذارد. کلمن علاوه بر جلسات اندک بدنسازی، همچنان مشغول کارهای تجاری‌اش است. او ۳ ماه پیش نیز در مصاحبه‌ای که با جو روگان و سایت fitness volt داشت، اعلام کرد بعد از بازنشتنگی ۱۳ عمل جراحی مختلف روی قسمت‌های کمر، لگن و گردن انجام داده است. او با اعلام اینکه به صورت مداوم درد می‌کشد، عنوان کرد به خاطر چیزی که دوست دارد این دردها و شرایط را تحمل می‌کند. او عنوان کرده بود به دنبال استفاده از سلول‌های بنیادی در مرحله بعدی است، چرا که هنوز در راه رفتن مشکل دارد و درد زیادی را متحمل می‌شود.

نیمکت‌نشینی بیرانوند در بلژیک چه زمانی تمام می‌شود؟

هر چند رقیب علیرضا بیرانوند عملکرد چندان خوبی در این تیم نداشته است ولی همچنان بازی به دروازه‌بان ایرانی نرسیده است. آنتورپ در هفته ششم لیگ بلژیک به دیدار بوین رفت و به تساوی ۲–۲ رسید. در این دیدار نیز علیرضا بیرانوند روی نیمکت ذخیره‌ها قرار داشت و مجالسی برای بازی پیدا نکردت تا دروازه‌بان اول تیم ملی فوتبال ایران همچنان نیمکت‌نشین تیمش باشد. بیرانوند آخرین بار در لیگ برتر در بازی برابر پیکان به میدان رفت که با برتری ۳ بر یک سرخ‌ها به پایان رسید و بعد از این دیدار راهی بلژیک شد و از آن زمان نتوانسته است در هیچ بازی رسمی به میدان برود. آنتورپ قبل از خرید بیرانوند، ژان بوته دروازه‌بان فرانسوی را خرید و اکنون ۲ دروازه‌بان آماده دارد و کار برای بیرانوند سخت است که بتواند به دروازه تیمش برسد، چرا که دیرتر از این دروازه‌بان به تمرینات تیمش رسید و وقفه‌ای که ایجاد شد باعث شد او دیرتر از موعد فکر به بلژیک برود. به نظر می‌رسد این موضوع سبب شده قلم‌بر سرمرئی آنتورپ نظر مساعدی روی گلر ایرانی نداشته باشد.

همه چیز برای صعود استقلال از تنها گروه ۳ تیمی لیگ قهرمانان فوتبال آسیا مهیا بود اما آبی‌ها نتوانستند از سد الشرطه عراق بگذرند. کنار کشیدن الوحده امارات از مسابقات از یک سو و نتایج استقلال و الشرطه از سوی دیگر موجب شد حالا وضعیت صعود آبی‌های ایران به مرحله بعد با کلی اما و اگر همراه شود. استقلال اگر بازی برابر الشرطه را می‌برد کار تمام بود اما حالا با تساوی یک– یک مقابل نماینده عراق فقط در صورت برد مقابل الاهلی عربستان می‌تواند امیدوار به صعود از گروه خودش باشد. وضعیت گروه استقلال با توجه به انصراف الوحده امارات به قدری پیچیده شده که حتی ممکن است کار برای صعود به شمارش کارت‌های زرد و قرمز برسد. در حال حاضر الاهلی عربستان ۶ امتیازی است و صدرنشین‌اش قطعی شده است. الشرطه با ۵ امتیاز و استقلال با ۲ امتیاز در رده‌های دوم و سوم قرار دارند و از بین آنها یک تیم به دور بعدی می‌رسد. نکته مهم این است که الشرطه عراق دیگر هیچ مسابقه‌ای در دور گروهی ندارد و استقلال یک بازی حساس با الاهلی عربستان خواهد داشت که در صورت برد در این دیدار می‌تواند به دور بعدی صعود کند. اگر استقلال مقابل الاهلی عربستان به برد برسد جمع امتیازاتش ۵ خواهد بود و با الشرطه هم امتیاز خواهد شد. از آنجا که تفاضل گل ملاک صعود تیم‌ها در صورت هم امتیاز شدن است، استقلال نیاز به برد با زدن بیش از یک گل دارد. آبی‌ها هم اکنون تفاضل گل منفی یک دارند و الشرطه تفاضلش صفر است. اگر استقلال با هر نتیجه‌ای جز یک بر صفر الاهلی را شکست دهد، آن وقت از نظر تفاضل گل یا گل زده بالاتر از الشرطه خواهد ایستاد و به عنوان تیم دوم صعود خواهد کرد. استقلال تا اینجا رقابت‌ها ۵ کارت زرد گرفته و الشرطه ۵ کارت زرد و یک کارت قرمز دریافت کرده است؛ با این تفاسیر بازیکنان استقلال باید حواس‌شان باشد در بازی بعدی کارت دریافت نکنند تا در صورت برد یک بر صفر بدشانسی نیاروند مساله مهم برای آبی‌ها این است که شاید آنها با نتیجه یک بر صفر الاهلی را ببرند که اگر این اتفاق بیفتد با الشرطه در امتیازها، گل زده، گل خورده و تعداد برد برابر خواهند شد. حتی ۲ بازی رودروزی ۲ تیم هم یک– یک مساوی شده و همه چیز برابر است. در این صورت کار به شمارش کارت‌های زرد و قرمز می‌رسد. در این شرایط استقلال فعلا وضعیت بهتری نسبت به الشرطه دارد. تیم عراقی با مجموع ۶ کارت زرد و قرمز به کارش خاتمه داده و استتالی‌ها ۵ کارت زرد گرفته‌اند. حالا اگر آبی‌ها یک بر صفر بازی بعدی را ببرند و کار به شمارش کارت‌ها برسد، با وضعیت کنونی آنها شرایط بهتری دارند. با این وضعیت به نظر می‌رسد استقلال با هر نتیجه‌ای الاهلی عربستان را شکست دهد به دور بعدی رقابت‌ها صعود خواهد کرد. مگر اینکه از نظر تعداد کارت زرد و قرمز یک رکورد عجیب در بازی با الاهلی عربستان به جا گذاشته شود. ضمن اینکه هر نتیجه‌ای غیر از برد برای استقلال، این تیم را از دور رقابت‌ها کنار خواهد زد تا یک ناکامی بزرگ برای آبی‌های پایتخت رقم بخورد. باید منتظر ماند و دید در آخرین مسابقه آبی‌ها در دور گروهی چه پیش می‌آید.

- چرا شجاعیان برای استقلال بازی نکرد؟**

مشکلاتی که برای صدور مجوز بازی درپوش شجاعیان، هافبک تیم فوتبال استقلال تهران به وجود آمد، مانع از حضورش در ترکیب آبی‌پوشان شد. انتظار می‌رفت درپوش شجاعیان بعد از مدت‌ها در بازی استقلال– الشرطه عراق به میدان برود ولی ساعاتی قبل از انجام این بازی، به کادر فنی آبی‌پوشان اعلام شد نمی‌توانند از شجاعیان در این مسابقه استفاده کنند. بر اساس این گزارش، شجاعیان بعد از مصدومیت در فصل گذشته، نامش از فهرست تیم استقلال خارج شد ولی بعد از رفع مصدومیت باشگاه استقلال دوباره با وی قرارداد رسمی امضا کرد. ظاهرا به دلیل بسته بودن

علیرضا هنرمنش: بی‌تردید تعداد تیم‌های حاضر در لیگ کشتنی آزاد به هیچ عنوان با حجم ریزنی‌های تبلیغاتی و سفرهای استانی مسؤول لیگ همخوانی ندارد و باید این اقدامات را یک شکست خواند. پس از تغییرات اساسی و بنیادین فدراسیون کشتی بعد از انتخاب علیرضا دبیر به عنوان رئیس، ساختار این مجموعه بزرگ به کلی دچار دگر گونی شد. تقریبا تمام کمیته‌های زیرمجموعه از لحاظ مدیریتی منحل شدند و نوید آن داده شد که خبرهای خوبی در راه است. یکی از کمیته‌های مهم و اثر گذار فدراسیون کشتی، کمیته لیگ بود که اتفاقا مدیر جدیدش یکی از رقبای انتخاباتی علیرضا دبیر محسوب می‌شد و تا لحظه پایانی انتخابات نیز پا به پای رقیب پیش آمد. روز ۲۹ مردادماه بود که کمیته لیگ با وجود عدم دریافت مجوز برگزاری این مسابقات، دست به برگزاری مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر زد؛ مراسمی که طی آن تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی، استقلال تهران، نفت و گاز کرمانشاه، هیأت

نگاه

ادامه از صفحه اول

برده پرکنش مخاطب را میبوت خود کند اما تنها چند ساعت پس از خروج از سالن سینما به فراموشی سپرده می‌شود.

البته این به معنای نفی تکنیک نیست، که آشنایان با این قلم و صاحب آن می دانند نگارنده همیشه تا چه اندازه از نفی تکنیک برای پروبال دادن به محتوا یا حرکت در مسیر عکس آن بیزار بوده و باور داشته و دارد که این ۲۱ بال در کنار هم باعث رشد و بالندگی سینما در حوزه‌های مختلف می‌شوند اما واقعیت این است که اساسا معادلات سینمای دفاع مقدس به عنوان تنها ژانر بومی سینمای

داده‌است بعداز اتمام لیگ قهرمانان آسیا و مشخص شدن وضعیت استقلال در پیکارهای آسیایی، در این باره تصمیم خواهد گرفت. چشمی چند روز پیش قراردادش را با استقلال تمدید کرد ولی بندی در قرارداد این بازیکن وجود دارد که در صورت داشتن پیشنهاد خارجی می‌تواند از جمع آبی‌پوشان جدا شود. باید منتظر ماند و دید که آیا چشمی در فصل جدید پیراهن استقلال را بر تن خواهد کرد یا اینکه اتفاقات دیگری رخ می‌دهد.

ستاره‌ای به نام علی کریمی
حتی بدون نگاه به آمار و ارقام هم تمایز نیمه اول و دوم دیدار استقلال و الشرطه عراق مشخص است؛ شاگردان مجید نامجموظل در نیمه نخست بسپار سیر گرم بازی کردند و در نهایت

بنجره نقل و انتقالات باشگاه استقلال و اینکه آبی‌پوشان نمی‌توانند از بازیکنان جدید استفاده کنند، شجاعیان این اجازه را پیدا نکرده است در بازی با الشرطه به میدان برود.

خبر نگران‌کننده؛ چشمی می‌رود؟

هفته گذشته رسانه‌های قطری از توافق روزبه چشمی با باشگاه الخور خبر دادند که البته مدافع آبی‌پوشان با تکذیب این خبر به این موضوع اشاره کرد که با استقلال قرارداد دارد و تمام تمرکزش روی بازی‌های این تیم در لیگ قهرمانان آسیاست.

صحبت‌های چشمی اما دلیلی برای قطعی شدن ادامه همکاری این بازیکن با استقلال در فصل آینده نیست. این بازیکن در حال حاضر با ۲ پیشنهاد از لیگ قطر مواجه شده ولی به این تیم‌ها پیغام

تست کرونای یک باز یکن دیگر سیتی مثبت شد



تست کرونای ایلسکای گوندوغان نیز مثبت شد و او دیدار برابر ولورهمپتون را از دست داد. با اعلام باشگاه منچسترسییتی، تست کرونای ایلسکای گوندوغان، هافبک آلمانی تیم منچسترسییتی نیز مثبت شد و این بازیکن به مدت ۱۰ روز در قرنطینه خواهد بود و نمی‌تواند در این مدت برای تیمش به میدان برود.

همه آنچه استقلال برای صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان فوتبال آسیا احتیاج دارد

ببر و کارت نگیر



هم با شکست یک گله به رختکن رفتند و هیچ شانس گلی را هم روی دروازه الشرطه ایجاد نکردند اما تعویض هوشمندانه سرمریی آبی‌ها در نیمه دوم باعث شد همه چیز به نفع استقلال تغییر کند علی کریمی به عنوان قلب تپنده ترکیب استقلال به جای فرشید باقری وارد زمین شد و نمایش درخشانی از خود به جای گذاشت و بارها با پاس‌های کلیدی و استفاده از قدرت فرماندهی‌اش در میدان، به کمک تیمش آمد و آنها را از سردرگمی نجات داد. کریمی که خیلی دیر به اردوی استقلال اضافه شد و بدون امضای قراردادی برای فصل آینده، صرفا بر اساس تعهدات به جا مانده از فصل گذشته به دوحه قطر سفر کرده است، از ابتدا در ترکیب استقلال حضور نداشت اما شکست در نیمه نخست و خطر حذف زودهنگام از رقابت‌های آسیایی باعث شد نامجموظل از ابتدای نیمه دوم از هافبک دفاعی تیمش که تنها یک جلسه تمرین داشت، در ترکیب استقلال استفاده کند. هواداران استقلال که طی هفته‌های اخیر با هشتگ‌سازی برای بازگشت استراماچونی حساسی خبرساز شده بودند، این بار پس از پایان دیدار مقابل الشرطه از احمد سعادت‌مند، مدیرعامل استقلال خواستند قرارداد کریمی برای فصل جدید را تمدید کند، چرا که میانه زمین آبی‌ها بدون حضور کریمی، سردرگم است و خلاقیتی را برای بازسازی ندارد. کریمی در بازی برابر الشرطه با ورود خود، هم میانه زمین را مدیریت کرد و هم بخوبی توپ را در اختیار مهاجمان قرار داد. حالا مطالبه جدی هواداران آبی‌پوش از سعادت‌مند که با هشتگ‌سازی آغاز شده، حفظ علی کریمی است. با این شرایط به نظر می‌رسد مدیرعامل استقلال کار دشواری را در روزهای آینده دارد تا بتواند فرمانده میانه تیمش را حفظ کند؛ اتفاقی که باید دید آیا سعادت‌مند در انجام آن موفق خواهد شد یا باز هم مانند داستان بازگشت استراماچونی، هشتگ‌سازی هواداران راه به جایی نخواهد برد؟

اشتباه سازمان لیگ کشتی و سوءاستفاده گمنام‌ها از رسانه ها

آآمدند مشهور شوند و انصراف دهند

همین اعلام آمادگی نیز نیم این باشگاه‌های گمنام برای ماه‌ها در رسانه‌های مختلف مطرح شد. در حالی که تا چند ماه قبل، هیچ‌کس از ماهیت و نام وجود این باشگاه‌ها اطلاعی نداشت؛ اما این اهالی کشتی معتقدند این باشگاه‌های گمنام با سوءاستفاده از موقعیتی که

به دست آمده بود، با مطرح کردن نام خود برای حضور در لیگ کشتی، موفق شدند ماه‌ها بدون صرف یک ریال، در متن و تیتر اخبار رسانه‌های مختلف قرار گیرند و مدام نام‌شان در بین مدعیان بزرگ کشتی برده شود. در ادامه نیز چند روز مانده به مراسم قرعه‌کشی یا در آستانه آغاز لیگ، براحتی و بی‌دردسر از حضور در لیگ انصراف دادند؛ اقدامی عجیب و سسوال‌برانگیز که گویا این تیم‌ها فقط آمده بودند



کشتی گلستان و شهرداری بجنورد در گروه «لنف» و تیم‌های بازار بزرگ، هیأت کشتی قانمشهر، پاس تهران، ستارگان ساری و ویزازون هم در گروه «ب» قرار گرفتند. اما برخی از این تیم‌ها دریاچه ارومیه از همان ابتدا انصراف دادند و برخی دیگر در هم ادغام شدند تا اینکه در نهایت حضور ۶ تیم در لیگ کشتی آزاد قطعی شد. به هیچ عنوان قصد نداریم جزئیات کاهش تیم‌های لیگ کشتی آزاد را مورد نقد و بررسی قرار دهیم اما یک مورد عجیب در این میان باعث بهت و تعجب اهالی کشتی شده است. با کمال تعجب در چند ماه اخیر دیده شد برخی باشگاه‌های گمنام برای حضور در لیگ کشتی اعلام آمادگی کردند و با اشتیاق از حضور در این رشته خبر دادند. متعاقب

بازگشت به متن دفاع مقدس

نشدند. چه فیلم‌هایی که با انبوهی از بازیگران سرشناس در ژانر دفاع‌مقدس کلید خوردند اما به گرد پای «سفر به جزایه» که در آن دوره با چند بازیگر ناشناس ساخته شد، نرسیدند. حالا شاید برای خوانندگان این متن سوال شود؛ فلائی! این همه نقد کردی و یک جمله نگفتی؛ در روزگاری که بسیاری از فیلمسازان جوان جنگ ندیده، دوست دارند برای میراث گرانبهای دفاع‌مقدس کار کنند، راه‌حل و پیشنهادت چیست؟ راه‌حل